[image: image1.jpg]

Российская   Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Савинского сельского поселения

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2017  № 911
д. Савино

	О внесении изменений в постановление Администрации Савинского сельского поселения от 25.04.2017 № 146

         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,    Администрация Савинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ :
        1. Внести в пункт 2.4. постановления администрации Савинского сельского поселения от 25.04.2017 № 146 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «По выдаче документов (справок, выписок и иных документов)» изменение, изложив его в следующей редакции:
     « 2.4. Срок предоставления муниципальной услуги

   Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления и документов, обязанность по представлению которых возложена на заявителя, в орган, предоставляющий муниципальную услугу.

   В случае представления заявителем документов, необходимых в соответствии с нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги, через МФЦ срок принятия решения о предоставлении муниципальной услуги или об отказе в предоставлении муниципальной услуги исчисляется со дня поступления их в Уполномоченный орган».

        2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Савинский вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www.savinoadm.ru .
Глава сельского поселения                                        А.В. Сысоев